
Gebühren 
Gültig ab: 1. März 2019 

Kursgebühr | Studierende, Schüler, Azubis, Kinder (die das Erwachsenentraining besuchen) 

 1 x Training pro Woche kostet

 2 x Training pro Woche kostet

 Unbegrenztes Training pro Woche kostet

Kursgebühr | Berufstätige 

 1 x Training pro Woche kostet

 2 x Training pro Woche kostet

 Unbegrenztes Training pro Woche kostet

Kursgebühr | Kinder (die das Kindertraining besuchen) 

 1 x Training pro Woche kostet

 2 x Training pro Woche kostet

EUR 35,- im MONAT 

EUR 46,- im MONAT 

EUR 56,- im MONAT 

EUR 46,- im MONAT 

EUR 56,- im MONAT 

EUR 66,- im MONAT 

EUR 29,- im MONAT 

EUR 39,- im MONAT 

Zehnerkarte1 für z.B. Pump300, Selbstverteidigung 

 EUR 75,-

 EUR 70,- bei Vorlage des Studenten- bzw. Schülerauweises

Zehnerkarte | Sauna 

 EUR 50,-

Jahresbeitrag | BODYSHOCK Mitgliedschaft 

 EUR 35,- jährlich

 EUR 25,- jährlich (Kinderkursteilnehmer)

1
Diese Zehnerkarte gilt für alle von BODYSHOCK angebotenen Kurse mit einer Dauer von 60 Minuten 


